М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Комитета образования Администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

o U  0 3. 2_ №
Ола

О проведении расширенного заседания окружного методического
объединения учителей начальных классов и учителей предметников

образовательных учреждений

На основании плана работы Комитета образования администрации МО
«Ольский городской округ» на 2021 год:

1. Провести заседание окружного методического объединения учителей
начальных классов 29 марта 2021 года. Начало работы в 11.00 в городском
методическом кабинете и на платформе ZOOM (для тех, кто не имеет
возможности личного присутствия). Для подключения к конференции:
идентификатор-9671032093, код доступа- 25387.

2. Утвердить план проведения расширенного заседания окружного
методического объединения учителей начальных классов и учителей
предметников, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие
членов окружного методического объединения, завучей по ВР, руководителей
МО классных руководителей в его заседании.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Яхину
Ю.В., заведующего го; " том.

И.А.Сиротин

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Комитета образования

администрации
МО «Ольский городской округ»

от &<JL.t>3_______ 2021 г. Ж ЗЦ

План проведения заседания окружного методического объединения
учителей начальных классов и учителей - предметников

Дата проведения: 29 марта 202 Нода.
Время проведения: 11-00
Место проведения: городской методический кабинет, платформа ZOOM.

Расширенное заседание

Тема: «Секрет успешности современного классного руководителя»

1. Преемственность в классном руководстве.
Отв: Резниченко А. А,

учитель английского языка МКОУ СОШ с.Тауйск
2. Взаимодействие с родителями учащихся - важный аспект эффективной
деятельности классного руководителя.

Отв: МКОУ СОШ с.Клепка
3. Роль диагностики в изучении детского коллектива и семьи учащегося.

Отв: МКОУ СОШ п.Ола
4. Модуль «Классное руководство» в Программе воспитания.

Отв: Субракова О.В,
педагог-организатор МКОУ СОШ п.Армань

5. Роль классного руководителя в профилактической работе.
Отв: Чуйко Л.М,

ведущий специалист Комитета образования